
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAP PARA AVANcAR 

oNJCIP4i  
c A 

COMIS 0 '.c••• 
DELICITA 	cf .40 p, 

POLKA Al'  	14   
c• 

), RubrIca 

Praca Sao Franclsco, SIN 
CEP' 63 155-000. Salitre-Ceara 
Fond. (88) 3537,1201 
www.salitre ce.gov.hr  

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.09.11.01FG 	- CONTRATO N2  
091101FG/2024 - ORIGEM: Pregao N2  2024.09.11.0 FG- CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	• FRANCISCO 
CLAUDIO DE MELO OBJETO: CONTRATA00 DE EMPRESA PARA A 

EXECUO0 DE SERVIcOS TECNICOS ESPECIALIZADOS, NO EXPURGO, 
ARMAZENAMENTO POR MEIO DE MODERNAS TECNICAS, EM BANCO DE 
DADOS, DE TODO 0 ACERVO PROPRIO DO MUNICIPIO DE SALITRE-CE -

VALOR TOTAL: R$ 248364,00 (duzentos e quarenta e ito mil, trezentos e 
sessenta e quatro reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
0301.04.122.0037.2.003 - Manutencao e Funcionamento da Secretaria de 
Administracao Financas e Governo, R$ 248.364,0C no element() de 
despesa 33903999: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica, Outros 
Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica; - VIGENCIA: Atct 31 de dezembro de 
2024 - DATA DA ASSINATURA: 23 de outubro de 2024 

PRITFFITURA MUNICIPAL. DE SALITRE - CEARA 



141 C/P,4, 
co ins -io 

DELICI I I 	cP 
77- FOLHA r— 

,••;p 

Rubrica 

fr P V -210  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
Praca 	Francisco, SIN 

Salitre 	63 lf.,:;-000. SalareiCearA 
=one: (88) 3537.1201 
www.salitre ce.gov.IN 

MUDAR PARA AVANcAR 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CrTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) reiferente ao(s) contrato 
n° 091101FG/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e FRANCISCO 
CLAUDIO DE MELO, referente a(o) Pregao Eletronico, n° 2024.09.11.01FG, parte 
integrante do Processo Administrativo n° 2024.09.11.01FG. 

Salitre/CE, 24 de outubro de 2024 

0 	A 2C 

Pregoeiro(a) 

PREFFITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



NVOICIP4‘  

COMM 10 ‘::4‘ 
RELIC-MI .10 I  
OLHA 	f tre  

	 44, RuPrica 

frCIV - _;° 

Praca Sao Francisco SIN 
CEP 03 155-000. SalitrelCear 
Forte: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

CERTIDA0 DE AFIXACAO DO EXTRATO DE C NTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixac 
sede do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, nos termos 
STJ - Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceara), div 
disposicao do public° em sitio eletronico oficial e no 
Contratacaes Publicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 9 
2021, respectivamente e na Internet em atendimento ao 
Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) ex 
contrato n° 091101FG/2024, firmado entre a PREFEITURA M 
FRANCISCO CLAUDIO DE MELO, referente a(o) Pregao, proc 
2024.09.11.01FG. 

Salitre/CE , 24 de outubro de 2024 

ONIRAN 
PREG EIRO(A) 

no rol de entrada da 
decisao firmada pelo 

Igados e mantidos 
Portal Nacional de 

da Lei n° 14.133 de 
1°, inciso IV da Lei 

ato(s) referente ao(s) 
NICIPAL DE SALITRE e 
sso administrativo n° 

E 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAL1TRE - cEARA 


